SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado no Mural da UFRR
em:     / 04 /2015

1

Edital nº. 166/PROGESP                                                                                     de 14 de abril de 2015

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Divulgar o Resultado dos Recurso do Resultado Preliminar referente ao Processo Seletivo
Simplificado para contratação de professor substituto para Insikiran, objeto do Edital nº 144/2015 –
PROGESP de 25 de março de 2015, publicado no D.O.U em 26 de março de 2015, Seção 3, conforme quadro
abaixo:

ÁREA: INFORMÁTICA

ORD. NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO DO
RECURSO

01 MARCOS RODRIGO MOURÃO SOARES 00210010416944 INDEFERIDO

A Consulta Individual do Recurso estará disponível na Coordenação de Estudos, Seleção e
Concurso- CESC, localizado no Prédio do CTS da Universidade Federal de Roraima, a partir do dia 15
de março de 2015,  às 09hs.

Maria Antonia Oliveira da Silva
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, em Exercício